
Or.V.0062- 184/09

Protokół Nr 184/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 grudnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 15 grudnia
2009  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z postanowieniem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o
wszczęciu  postępowania  rozgraniczeniowego  działki  stanowiącej
własność Powiatu, położonej w obrębie Czerewki.

3. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem Wydziału  Architektury  o  wszczęciu
postępowania w sprawie pozwolenia na budowę rurociągu w Grabówce.

4. Zapoznanie się z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania na wniosek
PGE Dystrybucja Białystok sp. z o.o. postępowania w sprawie wydania
pozwolenia  na  budowę  linii  energetycznej  napowietrznej  w  Nowym
Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże.

5. Zapoznanie się z informacją Ministra Infrastruktury w sprawie przebiegu
korytarza kolejowego „Rail Baltica”.

6. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego   o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
publiczne przebiegające przez teren gmin Choroszcz, Turośń Kościelna,
Gródek.

7. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania aneksu nr 1 do umowy
zawartej  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  przebudowy  drogi
powiatowej na odcinku Juraszki-Lubejki.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Dzikie  w  sprawie  zniszczeń
nawierzchni drogi Choroszcz-Dzikie.

9. Podpisanie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej w Klepaczach w sprawie
przyspieszenia budowy chodnika w Klepaczach na ulicy Kolejowej.

10. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przekazanej  Gminie  Gródek  na
wykonanie  naprawy  nawierzchni  żwirowej  w  ciągu  drogi  powiatowej
Wierobie – Mostowlany.

11. Zapoznanie się z wnioskami komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla zastępcy dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach (458/09).



13. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  na  organizację  „V
Międzynarodowego  Festiwalu  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej  w
Wasilkowie” oraz dotacji udzielonych na zakup sprzętu medycznego dla
SP ZOZ w Łapach.

14. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  finansowania  w  roku  2009/2010
współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

15. Ustosunkowanie się do pisma Burmistrza Michałowa w sprawie wynajęcia
pomieszczeń Zespołu Szkół w Michałowie na potrzeby Biblioteki Gminnej.

16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie
zmian w budżecie na 2009 rok.

17. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w
budżecie na 2009 rok.

18. Podjęcie  uchwały o zmianie uchwały w sprawie blokowania wydatków
budżetowych na 2009 rok (459/09).

19. Przyznanie  premii  za  m-c  grudzień  2009r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

20. Podpisanie  aneksu  nr  6  do  umowy  zawartej  w  sprawie  warunków
funkcjonowania  i  współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów
działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

21. Podpisanie  umowy  z  LO  w  Łapach  w  sprawie  przyznania  dotacji  z
powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

22. Podjęcie  decyzji  o  przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  w
prawo własności (460/09).

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajęcia  części
nieruchomości oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie (461/09).

24. Zapoznanie się z pismem najemców budynku przy ulicy Słonimskiej w
sprawie ponownego naliczenia proporcjonalnie przynależnej powierzchni
wspólnej.

25. Podpisanie  5  umów  na  wynajem  nieruchomości  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

26. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2009  rok
(462/09).

28. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 183/09 z dnia 10 grudnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
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Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny  o  wszczęciu  postępowania  rozgraniczeniowego  działki
stanowiącej własność Powiatu, położonej w obrębie Czerewki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał postanowienie
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o wszczęciu postępowania rozgraniczeniowego
działki stanowiącej własność Powiatu, położonej w obrębie Czerewki /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  o
wszczęciu postępowania w sprawie pozwolenia na budowę rurociągu w
Grabówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie
wydania pozwolenia na budowę gazociągu średniego ciśnienie do 0,5 Mpa do
budynków  mieszkalnych  przy  ul.  Ciołkowskiego  i  Jodłowej  przewidzianego  do
realizacji na działkach nr geod 1000, 124, 128/1 położonych w Grabówce w gm.
Supraśla /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 4

Zapoznanie się  z  zawiadomieniem o wszczęciu  postępowania  na
wniosek PGE Dystrybucja Białystok sp. z o.o. postępowania w sprawie
wydania  pozwolenia  na  budowę  linii  energetycznej  napowietrznej  w
Nowym Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie
wydania pozwolenia na budowę linii energetycznej napowietrznej na działkach nr
geod 289/1, 289/8 w celu zasilania budynku mieszkalnego oraz pozwolenia na
rozbiórkę linii  napowietrznej  na  działkach 289/4,  289/8,  287,  195/1 w Nowym
Aleksandrowie, obręb geodezyjny nr 14, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  informacją  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
przebiegu korytarza kolejowego „Rail Baltica”.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał informację
Ministra Infrastruktury w sprawie przebiegu korytarza kolejowego „Rail Baltica”
/zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją. 

Ad. 6

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
publiczne przebiegające przez teren gmin Choroszcz, Turośń Kościelna,
Gródek.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
zawiadomieniami  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
oznaczonych:

 nr działki 307/2 o powierzchni 0,101 ha, położonej w obrębie Barszczewo,
gmina Choroszcz,

 nr działki 226/1 o powierzchni 1,1389 ha, położonej w obrębie Iwanówka,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działki  132/2 o powierzchni  0,1268 ha, położonej  w obrębie Zawady,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działki 167/1o powierzchni 1,2278 ha, położonej w obrębie Zalesiany,
gmina Turośń Kościelna,

 nr  działki  2012/1  o  powierzchni  0,1413  ha,  położonej  w  obrębie  Borki,
gmina Gródek,

 nr działek 246/3 o powierzchni 0,0259 ha oraz 246/4 o powierzchni 0,0761
ha, położonych w obrębie Świsłoszczany, gmina Gródek,

 nr działek 410/3 o powierzchni 0,4829 ha oraz 404/4 o powierzchni 1,6107
ha, położonych w obrębie Łużany, gmina Gródek,

 nr  działek  1231/1  o  powierzchni  0,1098  ha  oraz  1233/1  o  powierzchni
1,1260 ha, położonej w obrębie Zubry, gmina Gródek,

 nr  działki  112/1 o  powierzchni  0,1226 ha,  położonej  w obrębie  Zielona,
gmina Gródek,

 nr  działki  251/1  o  powierzchni  0,3719  ha,  położonej  w  obrębie
Piłatowszczyzna, gmina Gródek,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami /zał.
nr 6 - 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania aneksu nr 1 do
umowy zawartej z Gminą Turośń Kościelna w sprawie przebudowy drogi
powiatowej na odcinku Juraszki-Lubejki.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  aneksu nr  1 do umowy zawartej  z  Gminą Turośń Kościelna w sprawie
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Juraszki – Lubejki /zał. nr 16/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż
aneks ten może zostać podpisany po uprzednim podjęciu przez Radę Powiatu
Białostockiego uchwały w sprawie wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2009.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Dzikie w sprawie zniszczeń
nawierzchni drogi Choroszcz - Dzikie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem Sołtysa  wsi  Dzikie  w  sprawie  zniszczeń  nawierzchni  drogi
Choroszcz – Dzikie /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej w Klepaczach w
sprawie  przyspieszenia  budowy  chodnika  w  Klepaczach  na  ulicy
Kolejowej. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  w  Klepaczach  w
sprawie przyśpieszenia budowy chodnika w Klepaczach na ulicy Kolejowej /zał. nr
19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej przekazanej Gminie Gródek na
wykonanie  naprawy  nawierzchni  żwirowej  w  ciągu  drogi  powiatowej
Wierobie – Mostowlany.
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Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu informację o dokonanym rozliczeniu dotacji celowej przekazanej Gminie
Gródek na wykonanie naprawy nawierzchni żwirowej w ciągu drogi powiatowej
Wierobie – Mostowlany /zał. nr 21/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,
szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. rozliczeniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  wnioskami  komisji  stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 15 grudnia 2009 roku /zał. nr 22/.

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 14 grudnia 2009 roku /zał. nr
23/.

W  kwestii  pierwszego  wniosku  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku
Publicznego, Przedsiębiorczości  i  Rynku Pracy, Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  najwłaściwsza  byłaby  tu  realizacja  całej
inwestycji  od  Topolan  do  Folwark  obejmując  swoim  zasięgiem  także  gminę
Zabłudów.  

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował:

-  do analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wniosek
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku  Pracy  dotyczący  zabezpieczenia  środków  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok środków na realizację zadania remont drogi
powiatowej  Michałowo  –  Topolany  przy  współfinansowaniu  ze  strony
Gminy w kwocie 2 000 000 złotych,

-  do  analizy  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  oraz  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wniosek  Komisji
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej odnośnie przeprowadzenia remontu
dachu nad budynkiem warsztatu gospodarstwa pomocniczego Zespołu
Szkół w Michałowie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku, Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
oraz Wydziału Budżetu i Finansów.

Ad. 12

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla zastępcy dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Łapach (458/09).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
zastępcy dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
458/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie zaopiniowania wysokości
dodatku  funkcyjnego  dla  zastępcy  dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  na  organizację  „V
Międzynarodowego  Festiwalu  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej  w
Wasilkowie” oraz dotacji udzielonych na zakup sprzętu medycznego dla
SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenia  dotacji  udzielonych  na  organizację  „V  Międzynarodowego Festiwalu
Muzyki Organowej i Kameralnej w Wasilkowie” oraz dotacji udzielonych na zakup
sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Łapach /zał. nr 26 - 27/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnień.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  finansowania  w  roku  2009/2010
współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił kwestię
podjęcia  decyzji  odnośnie  finansowania  w  roku  2009/2010  współzawodnictwa
sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki
/zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegóły  kalkulacji  finansowania  ww.
współzawodnictwa sportowego. Poinformował, iż Wydział proponuje by na ten cel
przeznaczyć 7 500 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję, Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 15

Ustosunkowanie  się  do  pisma  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
wynajęcia  pomieszczeń  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  na  potrzeby
Biblioteki Gminnej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  wynajęcia  pomieszczeń
Zespołu Szkół w Michalowie na potrzeby Biblioteki Gminnej /zał. nr 29/.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu, iż w chwili obecnej jest dość skomplikowana sytuacja, gdyż
nieruchomość przy ulicy Gródeckiej znajduje się w zarządzie Zarządu i to Zarząd
Powiatu Białostockiego ponosi całą odpowiedzialność za ww. majątek. Należałoby
jak najszybciej przekazać ww. nieruchomość w zarząd Dyrektora Zespołu Szkół w
Michałowie,  ewentualnie  dokonać  podziału  ww.  działki,  bądź  ogłosić  przetarg
nieograniczony na sprzedaż ww. nieruchomości.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż do
ogłoszenia  przetargu  przygotowana  jest  cała  dokumentacja.  Najwłaściwsze
byłoby ogłoszenie takiego przetargu w prasie ogólnopolskiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
skierować  ww.  sprawę  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania  oraz  dodał,  iż  należy  przesłać  Burmistrzowi  Michałowa uchwałę
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia
nieruchomości nr 441/09 z dnia 29 października 2009 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił skierować
ww.  sprawę  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
wydania  opinii  w  sprawie  ogłoszenia  przetargu  nieograniczonego  na
zbycie nieruchomości przy ul. Gródeckiej w Michałowie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 30 - 31/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia ww. kwestii wniosku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17
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Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 32 -
33/.

Pan  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż dokonanie ww. zmian jest konieczne
w związku z wystąpieniem awarii w sanitariacie Zespole Szkół Mechanicznych w
Łapach oraz opłaceniem faktur za energię cieplną, elektryczną i wodę w miesiącu
grudniu.  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,
wyjaśniła iż dokonała wyliczeń koniecznych zwiększeń w planach wydatków na
wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  blokowania
wydatków budżetowych na 2009 rok (459/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  o  zmianie  uchwały  w  sprawie  blokowania  wydatków
budżetowych na 2009 rok /zał. nr 34/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
459/09  z  dnia  15  grudnia  2009  roku  o  zmianie  uchwały  w  sprawie
blokowania wydatków budżetowych na 2009 rok /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Przyznanie  premii  za m-c grudzień 2009r.  dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc grudzień 2009 roku
w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 36/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc grudzień
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2009 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 37/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc grudzień 2009 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 38/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
grudzień  2009  roku  w  wysokości  30%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc grudzień 2009 r.  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  grudzień  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 20

Podpisanie aneksu nr 6 do umowy zawartej w sprawie warunków
funkcjonowania  i  współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów
działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt aneksu nr 6 do umowy zawartej w sprawie warunków funkcjonowania i
współfinansowania  ze  środków PFRON kosztów działalności  Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 39 - 40/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  41/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 21

Podpisanie umowy z LO w Łapach w sprawie przyznania dotacji z
powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  z  I  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Łapach  w  sprawie
przyznania  dotacji  z  Powiatowego  Funduszu  ochrony  środowiska  i  gospodarki
wodnej /zał. nr 42/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 22

Podjęcie decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności (460/09).

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  projekt
decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności /zał.
nr 45/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegółowo ww. zagadnienie.

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości wyjaśniła, iż pod obrady Zarządu Powiatu Białostockiego, wpłynie
jeszcze jedna taka decyzja. Tym razem, jednak zainteresowana przekształceniem
osoba, będzie wnosiła o rozłożenie koniecznej do zapłacenie za przekształcenie
kwoty na raty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
460/09 z  dnia  15 grudnia  2009 roku,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adma
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajęcia  części
nieruchomości oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie (461/09).

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajęcia  części  nieruchomości  oraz
podpisanie ogłoszeń w tej sprawie /zał. nr 47 - 49/.
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Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  przedłożone  w  chwili  obecnej  materiały  stanowią
tylko projekt informacji  umieszczonej  w prasie, iż Powiat Białostocki  dysponuje
wolnymi  pomieszczeniami  do  wynajęcia.  Omówiła  szczegółowo  procedurę
ogłoszenia i przeprowadzenia przetargu na wynajem ww. lokali.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
461/09  z  dnia  15  grudnia  2009  roku  w  sprawie  przeznaczenia  do
wynajęcia części nieruchomości /zał. nr 50/. Do podpisania ogłoszenia do
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  Gazety  Wyborczej,  upoważniono
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  51/.
Wykaz  lokali  przeznaczonych  do  wynajmu,  został  podpisany  przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  pismem  najemców  budynku  przy  ulicy
Słonimskiej  w  sprawie  ponownego  naliczenia  proporcjonalnie
przynależnej powierzchni wspólnej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz,  przedstawił  pismo
najemców  budynku  przy  ulicy  Słonimskiej  w  sprawie  ponownego  naliczenia
proporcjonalnie przynależnej powierzchni wspólnej /zał. nr 53/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegółowo ww. pismo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 25

Podpisanie 5 umów na wynajem nieruchomości w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycjami 5 umów na wynajem nieruchomości w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umów,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 54 - 58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26
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Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

 położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 85/6 o powierzchni 0,07 ha,

 położonej  w  obrębie  Folwarki  Małe,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  jako
działka nr 120/1 o powierzchni 0,0063 ha,

 położonej  w  obrębie  Folwarki  Małe,  gmina  Zabłudów,  oznaczonej  jako
działka nr 118/2 o powierzchni 0,0693 ha,

 położonej w obrębie Dołki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka
nr 163/1 o powierzchni 0,4377 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 59 - 62/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 27

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009
rok (462/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 63/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
462/09  z  dnia  15  grudnia  2009  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2009 rok /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 28

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 15 grudnia 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1440. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
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